
 

11 niedziela zwykła 

14 czerwca 2026 
 

  700- w 26 rocznicę śmierci za śp.+ Jana Wiktorek, za jego śp.++ rodziców Franciszka i Ksawerę,                       
za wszystkich ++ z rodziny Wiktorek, za śp.+ babcię Stanisławę Nuzikowską i za śp.+ Jolantę 
Wróblewską w 9 rocznicę śmierci – prosząc o łaskę  Zbawienia.  

 

  830- za śp.++ rodziców Janinę i Franciszka, stryja Ignaca i za całą rodzinę Jasińskich, 
za śp.++ dziadków Antonię i Kazimierza i całą rodzinę Nowaków, za śp.++ siostrę Teresę                             
i jej męża Witolda; za śp.++ teściów Leokadię, Władysławę i Józefa i za całą rodzinę                                      
Wyroślaków. 

 

1000- za śp.++ babcię Reginę Bartczak w 37 rocznicę śmierci, za śp.++ z rodziny i pokrewieństwa 

prosząc dla nich o dar Nieba. 
 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 

 *  z okazji 20 rocznicy ślubu Justyny i Andrzeja, o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę 
Opatrzności Bożej dla Jubilatów, ich synów Filipa i Kacpra i całej rodziny. 

 *  o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej, potrzebne łaski i Światło                     
Ducha Świętego dla dzieci, wnuków i całej rodziny. 

 *  do Trójcy Przenajświętszej za pośrednictwem świętego Krzysztofa  o szczęśliwy wyjazd                                
i powrót dla osób Bogu wiadomych. 

 *  z okazji 18 rocznicy ślubu Anny i Pawła Rakszewskich, z podziękowaniem za wszelkie                      
otrzymane łaski oraz z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 
dla Jubilatów i całej rodziny na kolejne lata wspólnego życia. 

 *  w intencji nowożeńców Patrycji i Radosława, dziękując za dar ich miłości i prosząc                                     
o potrzebne łaski, Dary Ducha Świętego, Boże błogosławieństwo na całe ich wspólne życie. 

 *  Opatrzności Bożej zawierzamy Joannę, prosząc o potrzebną siłę i Boże wsparcie i dla Joanny 
i dla całej jej rodziny. 

 *  w dniu chrztu świętego Nikodema Fedorowicza, prosząc dla niego o opiekę Anioła Stróża                             
i o Boże błogosławieństwo dla dziecka i dla całej jego rodziny. 

 *  w dniu chrztu świętego Neli Niewiem, zawierzając Świętej Rodzinie dziecko, rodziców,                        
rodziców chrzestnych i całą rodzinę, prosząc o zdrowie i potrzebne dary. 

 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

 

1500- w intencji wnuka Michał Kucały w 28 rocznicę urodzin z podziękowaniem za przeżyte lata                         
i z prośbą o potrzebne łaski i pomyślne zdanie doktoratu.  

 

   Nie odprawiamy nabożeństwa o godz.16.oo. Zapraszamy na godz.19.30 
 

1830- za śp.+ tatę i dziadka Antoniego Filipek z okazji imienin i za wszystkich ++ z rodziny. Obdarz 
ich Panie udziałem w Chwale Zbawionych. 

 

1930 nabożeństwo – Parafialny Apel Maryjny! 
 

poniedziałek  -  15 czerwca 
 

630- za śp.+ męża i ojca Alfreda Kowolik, za ++ z rodziny Kowolik i Buchta prosząc dla nich o dar 
Nieba. 

 

800- za śp.++ Józefa Kraczkowskiego i jego żonę Magdalenę – o radość Nieba proszą Sąsiedzi                      
Zaczyńscy, pani Danusia Żalik, Elżbieta i Roman Mycka oraz rodzina Ralko. 

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

wtorek  -  16 czerwca 
 

630- za śp.++ Krystynę i Augustyna, za śp.++ rodziców Klarę i Wincentego, za śp.++ dziadków                      
Pelagię, Stanisława i Marię i za całe ++ pokrewieństwo. Bądź Panie ich wieczną nagrodą.   

 

800- za śp.++ córkę Katarzynę i męża Józefa Schroeter, za śp.++ Tomasza i Eugenię Detlaf,                           
za wszystkich ++ z rodzin Schroeter, Bytomskich i Drąg.  

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 



 

1800- za śp.++ Annę i Stanisława Wdowikowskich, za śp.++ Andrzeja i Kamila, za śp.+ Jana                        
Ogorzałek i dusze czyśćcowe, aby Bóg był ich wieczną nagrodą.                                

 

środa  -  17 czerwca  -  św. Brata Alberta Chmielowskiego 
 

630- za wstawiennictwem świętego Brata Alberta za ludzi bezdomnych o potrzebne łaski i w intencji 
Bartka w dniu urodzin z prośbą o powrót do Boga.    

 

800- za śp.+ dziadka Jana Bułat prosząc o udział w Chwale Zbawionych.   
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.++ rodziców Annę i Stanisława Paszyna, za śp.++ Krystynę i Mieczysława Tuga, za śp.++ 
brata, siostry i szwagra prosząc o udział w Chwale Zbawionych.                               

 

czwartek  -  18 czerwca 
 

630- za dusze śp.+ Jadwigi i za ++ z rodziny i z pokrewieństwa prosząc Miłosiernego Boga o udział 
w Chwale Zmartwychwstania.   

 

800- przez pośrednictwo Matki Boskiej Nieustającej Pomocy z prośbą o zdrowie dla wnuczki Klary.  
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.++ ojca Bronisława Pączko w 20 rocznicę śmierci, za śp.+ mamę Józefę, za śp.++ dziad-
ków Józefę i Józefa Pączko oraz za ++ z rodzin Nowosiadły i Zapotoczny.                               

 

piątek  -  19 czerwca 
 

630- za śp.++ rodziców Piotra i Anielę Bieńko i za ++ Eugeniusza, za śp.++ Hankę, Tadeusza, Irenę, 
Ewę, Józefa, Irenę z rodziny Bieńków.   

 

800- za śp.++ rodziców Zofię i Ryszarda Cymerman, zawierzając Miłosierdziu Bożemu zmarłych                       
z rodziny i z pokrewieństwa i prosząc o udział  w Chwale Zbawionych.   

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- w 1 rocznicę śmierci za śp.+ syna Piotra Plisa – o dar Nieba proszą Rodzice i Rodzina.                               
 

sobota  -  20 czerwca – św. Alojzego Gonzagi 
 

630- w 45 rocznicę ślubu Bogusławy i Jana, z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą                                 
o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata.   

 

800- za śp.+ mamę Anzelmę Zych w 26 rocznicę śmierci, za śp.+ ojca Józefa oraz ++ z rodzin Zych                         
i Czogała.  

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.+ mamę i babcię Marie Kulosa w 4 rocznice śmierci, za ++ rodziców i rodzeństwo – Panie 

bądź ich wieczną nagrodą. 
 

12 niedziela zwykła  -  21 czerwca 
 

  700- za śp.+ brata Jana Walczykowskiego o Boże Miłosierdzie i dar Nieba.   
 

  830- za śp.+ męża Marka Safin w 3 rocznice śmierci, za śp.++ rodziców Michalinę i Jana Gurgul, 
teściów Annę i Eugeniusza Safin oraz za ++ z rodzin z obu stron.  

 

1000- w 10 rocznice śmierci śp. mamy i babci Zuzanny Ruzik i w 5 rocznicę śmierci taty i dziadka 
Ryszarda Ruzik – prosząc za ich drogi miłości i wiary którymi kroczyli - o dar Nieba.  

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

1500- z okazji 18 rocznicy urodzin Magdaleny Mincewicz, z podziękowaniem za dar jej życia, wszyst-
kie otrzymane łaski i dobro, z prośbą o Światło Ducha Świętego w dorosłym życiu, odwagę                     
w podejmowaniu decyzji oraz Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla niej i całej                       
rodziny. 

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.++ rodziców Weronikę i Stefana Smaga, ++ teściów Stefanię i Stanisława Żabskich,                     
szwagra Mariana Żabskiego oraz ++ z rodziny prosząc o radość życia wiecznego.   


